MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Educação a Distância

Av. Glaycon de Paiva, 2496, Pricumã, Boa Vista - RR, CEP 69.303-340 , Sem Telefones cadastrados

www.ifrr.edu.br

RESULTADO DE RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA ANÁLISE
CURRICULAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR/Campus Boa Vista,

por intermédio da Departamento de Educação a Distância e do Edital n.º 7/2024 - DEAD/DIREN/DG-

CBV/IFRR, torna público a Resultado de Recursos contra a Classificação Preliminar da Análise

Curricular para o Curso de Pós-Graduação em Educação Especial na Perspectiva Inclusiva, modalidade

EAD:

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO DO RECURSO

062524-6 DEFERIDO

067049-8 DEFERIDO

065524-4 DEFERIDO

061689-1 DEFERIDO

065263-6 DEFERIDO

062563-9 DEFERIDO

062189-6 DEFERIDO

065106-1 DEFERIDO

063156-9 DEFERIDO

062002-8 DEFERIDO

062441-5 DEFERIDO

065946-9 DEFERIDO

066140-0 DEFERIDO

067049-8 DEFERIDO

063465-9 DEFERIDO

066666-0 DEFERIDO

064771-5 DEFERIDO

066114-8 DEFERIDO

062933-0 DEFERIDO

061942-6 DEFERIDO

064288-0 DEFERIDO

062524-6 DEFERIDO

061577-2 DEFERIDO

062916-7 DEFERIDO

066294-8 DEFERIDO

064966-5 DEFERIDO

065081-7 DEFERIDO

061900-7 DEFERIDO

066217-8 DEFERIDO

061487-3 DEFERIDO

061646-7 DEFERIDO

062093-4 DEFERIDO

061841-7 DEFERIDO

065524-4 DEFERIDO

066430-6 DEFERIDO

066430-6 DEFERIDO

066544-6 DEFERIDO

066012-3 DEFERIDO

062523-0 DEFERIDO

064830-5 DEFERIDO

065521-8 DEFERIDO

061815-5 DEFERIDO

067370-3 DEFERIDO

065392-8 DEFERIDO

065066-5 DEFERIDO

061666-6 DEFERIDO

062524-6 DEFERIDO

062524-6 DEFERIDO

067132-9 DEFERIDO

066689-5 DEFERIDO

066610-4 DEFERIDO

061935-8 DEFERIDO

066405-0 DEFERIDO

066607-8 DEFERIDO

067156-0 DEFERIDO

064875-0 DEFERIDO

066430-6 DEFERIDO

066318-7 DEFERIDO

064997-4 DEFERIDO

067382-9 DEFERIDO

--------------- ---------------

064225-6 INDEFERIDO

065875-3 INDEFERIDO

066929-9 INDEFERIDO

066544-6 INDEFERIDO

066965-5 INDEFERIDO

065966-8 INDEFERIDO

066723-9 INDEFERIDO

063189-9 INDEFERIDO

061543-7 INDEFERIDO

067370-3 INDEFERIDO

063816-6 INDEFERIDO

067370-3 INDEFERIDO

061818-1 INDEFERIDO

066861-0 INDEFERIDO

066906-3 INDEFERIDO

064225-6 INDEFERIDO

062647-5 INDEFERIDO

066259-7 INDEFERIDO

066873-5 INDEFERIDO

063294-0 INDEFERIDO

063656-7 INDEFERIDO

064179-7 INDEFERIDO

066891-3 INDEFERIDO

062531-4 INDEFERIDO

066891-3 INDEFERIDO

067216-5 INDEFERIDO

065562-1 INDEFERIDO

066731-2 INDEFERIDO

061997-6 INDEFERIDO

062334-3 INDEFERIDO

061997-6 INDEFERIDO

064964-4 INDEFERIDO

062334-3 INDEFERIDO

061997-6 INDEFERIDO

062334-3 INDEFERIDO

063463-8 INDEFERIDO

063521-2 INDEFERIDO

062726-4 INDEFERIDO

065614-3 INDEFERIDO

061578-8 INDEFERIDO

065287-7 INDEFERIDO

063493-1 INDEFERIDO

063684-0 INDEFERIDO

066577-6 INDEFERIDO

066577-6 INDEFERIDO

064666-4 INDEFERIDO

067412-0 INDEFERIDO

066467-8 INDEFERIDO

066929-9 INDEFERIDO

064720-7 INDEFERIDO

066116-9 INDEFERIDO

065434-5 INDEFERIDO

067061-3 INDEFERIDO

064913-6 INDEFERIDO

067127-1 INDEFERIDO

063120-2 INDEFERIDO

066161-4 INDEFERIDO

065138-6 INDEFERIDO

063846-0 INDEFERIDO

066372-1 INDEFERIDO

065871-1 INDEFERIDO

067029-9 INDEFERIDO

065871-1 INDEFERIDO

065534-9 INDEFERIDO

063003-6 INDEFERIDO

Código Verificador:

Código de Autenticação:

065404-1 INDEFERIDO

065592-5 INDEFERIDO

061722-0 INDEFERIDO

066017-0 INDEFERIDO

066349-6 INDEFERIDO

066654-4 INDEFERIDO

062070-9 INDEFERIDO

063092-1 INDEFERIDO

062220-3 INDEFERIDO

065310-0 INDEFERIDO

Boa Vista - RR, 09 de maio de 2024.

TOMÁS ARMANDO DEL POZO HERNÁNDEZ

Diretor do Departamento de Educação a

Distância IFRR/Campus Boa Vista-DEAD/CBV

Port. nº 1.597/2016

Documento assinado eletronicamente por:

Tomas Armando Del Pozo HernandezTomas Armando Del Pozo Hernandez, DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DEAD (CBV)DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DEAD (CBV), em 09/05/2024 12:41:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

276860

b193ab4454

	Documento assinado eletronicamente por: